中部運輸局　　三重運輸支局長　殿

運 賃 及 び 料 金 設 定 届 出 書

４．設定した運賃及び料金の種類、額及び適用方法　　（※運賃料金表を添付の場合は、「別添のとおり」と記載してください）

　貨物自動車運送事業法報告規則第２条の２に基づき、運賃及び料金を設定したので、下記のとおり届出いたします。

×時間まで○○円、以降□時間ごとに△△円
××キロまで○○円、以降□□キロごとに△△円

１個ごとに○○円

１．氏名又は名称並びに代表者の氏名及び住所

住所
（住民票上または登記上）

三重県○○市○○町○丁目○番地

電話番号 ○○○○ー○○ー○○○○

運賃及び料金の額

（通称名：　三重軽運輸　　　　　　　　　　　　　）

ふりがな

代表者氏名

届出日

２．事業の種別

令和　　○年　　　○　月　　　○　日

みえ　たろう

氏名又は名称 三重　太郎

同上

６．その他

５．実施年月日

令和　　　　○年　　　　○月　　　○日

　    貨物軽自動車運送事業

３．設定した運賃及び料金を適用する運行系統又は地域

三重県

適用方法
使用車両ごとに計算

１回の運送ごとに計算
☆☆運送との契約による

種　　　類
時間制運賃
距離制運賃
個数制運賃

【備考】

・本届けは貨物軽自動車運送事業経営届と当時に届出が可能です

記載例

経営届出書と同じ内容を記載

三重県以外の都道府県に運送する場合は

該当する都道府県をすべて記載

顧客に提示する運賃料金をあらかじめ定めてください。

特定の運送会社との契約に限る場合は、その契約運

賃額を記入してください。運賃料金表をあらかじめ作成

している場合は「別添のとおり」と記載してください。